Muscletech - Performance Series Mass Tech Extreme 2000 (7lbs) -
Triple Chocolate Brownie

Lebensmittel

Inhalt: 3175 Gramm (3175g), PortionsgroRe: 6 Messloffel (499g), Portionen
pro Packung: 6

Empfohlene tagliche Verzehrmenge: 1 Portion

Menge pro 100g 6 Messloffel
(4999)
Energie kcal 98 kcal 490 kcal
Energie k| 411 k) 2050 k)
EiweiR 12,029 60 g
Fett 1,209 69
gesattigte Fettsaure 0,609 39
Kohlenhydrate 88,189 4409
Zucker 4,01g 2049
Ballaststoffe 06g 39
Salz 0,32¢g 1,589
Vitamine
Vitamin A 147 mcg 735 mcg
Vitamin A Palmitat
Vitamin C 6 mg 30 mg
Ascorbinsaure
Vitamin D 0,99 mcg 4,95 mcg
Cholecalciferol
Vitamin E 2,1mg 10,7 mg
D-alpha-tocopherol Acetat
Vitamin K 3 mcg 15 mcg
Phytonadione
Thiamin 0,301 mg 1,5mg
Thiaminmononitrat
Riboflavin 0,30 mg 1,5mg
Niacin 2,10 mg 10,5 mg
Niacinamid
Vitamin B6 0,30 mg 1,5mg

Pyridoxin Hydrochlorid
Folséure 39,7 mcg 198 mcg



Menge pro 100g 6 Messloffel

(4999)
Vitamin B12 0,601 mcg 3 mcg
Cyanocobalamin
Biotin 31,7 mcg 158 mcg
Pantothensaure 0,90 mg 4,5 mg
Calcium D-Pantothenat
Mineralien
Calcium 68,1 mg 340 mg
Eisen 3,01 mg 15mg
Jod 1593 mcg 79,5 mcg
Kaliumiodid
Zink 1,17 mg 5,85 mg
Zinkoxid
Selen 3,01 mcg 15 mcg
Selenomethionin
Kupfer 0,30 mg 1,5mg
Kupfersulfat
Chrom 31,3 mcg 156 mcg
Chromchlorid
Mass-Tech Faktoren
L-Glutamine & L-Glutaminsaure 29 99g¢
Molkenprotein
L-Glutamin
Kreatin Monohydrat 29 109
L-Leucin 1,242 ¢ 6,29
Molkenprotein
L-Leucin
L-Isoleucin 0,782 ¢ 399
Molkenprotein
L-Isoleucin
L-Valin 0,641 9 329
Molkenprotein
L-Valin
Zutaten

Multi-Phase Kohlenhydrat Komplex (Glucosepolymere, Haferkleie (Avena



Sativa), Isomaltulose’), 100%

Molkenproteinmischung (Molkenproteinkonzentrat,
Molkenproteinisolat (97%), Molkenproteinisolat, Hydrolisiertes
Molkenproteinisolat), Carobpulver’, Kakao (hergestellt mit Alkali),
Gerste, natlrliche und kiinstliche Aromen, Kakaobutter, Sojalecithin,
Sonnenblumenlecithin, Salz, Acesulfam Kalium?,

Gummimischung (Cellulose, Xanthan, Carrageen ), Sucralose’, Eisen(lll)-
phosphat, Mittelkettige Triglyceride

'Ilsomaltulose ist eine Quelle fiir Glukose und Fruktose

’Mit StiBungsmitteln.

*Mit Farbstoffen.

Hinweise fiir Allergiker

Enthélt Gerste, Hafer, Milch, Soya

Achtung
Kiihl und Trocken lagern.

Mindestens haltbar bis: s. Packung

Hergestellt in: USA

Vertrieb durch: NASKORSPORTS * Trappistenweg 8 * 5932 NB Tegelen ¢
The Netherlands



